SOEPEN
1 Haaienvinnensoep
2 Zwaluwnestjessoep

4,50€
7,00€

3 Soep met Chinese paddenstoelen 4,50€

5a Bamboesoep
7 Hon Yon soep (pikant)
7a Wan tan soep

VOORGERECHTEN

8a Hon Yon voorgerecht

9 Chinees voorgerecht

10 Miniloempia’s (6 stuks)
11 Kippensaté

12 Kroepoek

14 Loempia met kip

15 Loempia met krab

15b Kikkerbilletjes met look
15c¢ Scampi’s met look

DIM SUM

Q Dim sum ‘Har Kau’
(garnalen)

R Dim Sum ‘Siu Mei’
(varkensvlees)

S Dim Sum ‘Ngaw Mei’
(rundsvlees)

Z Dim Sum Mix
Fan - Kwo
Ka-Li-Kuik
Dim Sum Mix + Fan Kwo

VISSCHOTELS

18 Kabeljauw met zoetzure saus

6,00€
7,00€
7,00€

12,00€
8,00€
6,00€
7,50€
3,00€
6,00€
7,00€
13,00€
14,00€

7,00€
7,00€
7,00€
7,00€
7,00€

7,00€
10,00€

19,00€

REUZEGARNALEN

23 met pikante saus

24 met lychees

25 met cashewnoten

26 met tomatensaus

27 met groenten

28 in zoetzure saus

29 met curry

30 met paddenstoelen

31 Nasi met reuzegarnalen

32 Bami met reuzegarnalen
33 Chop Choy met garnalen
34 Omelet reuzegarnalen

KIPSCHOTELS

35 Chinese paddenstoelen
36 met groenten

37 met citroensaus

38 met cashewnoten

39 met zwarte bonensaus
40 met ananas

41 met zoetzure saus

43 met tomatensaus

44 kip met champignons
46 Nasigoreng met kip

47 met curry

48 Bamigoreng met kip
49 Chop Choy met kip

50 Omelet met kip

51 Omelet met krab

VARKENSVLEESSCHOTELS

61a Babi Pang Kan

(geroosterd varkensvlees in pikante saus)

19,00€
19,00€
19,00€
19,00€
19,00€
19,00€
19,00€
19,00€
19,00€
19,00€
19,00€
20,00€

16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
16,00€
18,00€
19,00€

18,00€

RUNDSVLEESSCHOTELS
62 met groenten

63 met curry

64 met tomatensaus

65 met oestersaus

66 met paddenstoelen

68 Nasigoreng met runds
69 Bamigoreng met runds
70 Chop Choy met runds
71 met barbecuesaus

72 met zwarte bonensaus

SPECIAAL

73 Bamigoreng Speciaal
74 Nasigoreng Speciaal
77 Chop Choy Speciaal

EEND
75 met chop choy
76 met ananassaus

KIKKERBILLETIES
78 in pikante saus

17,00€
17,00€
17,00€
17,00€
17,00€
17,00€
17,00€
17,00€
17,00€
17,00€

17,00€
17,00€
17,00€

20,00€
20,00€

18,00€

79 met Chinese paddenstoelen 18,00€

81 met zwarte bonensaus

INKTVIS

82 met zwarte bonensaus
83 met groenten

84 met curry

18,00€

18,00€
18,00€
18,00€



HON YON SPECIALITEITEN

A Zeevruchtenkan 20,00€
C Gebakken eend met sinaas-
appelschijfjes 20,00€
E Geroosterde varkensrib 18,00€
F Gesneden Filet pur met
groentjes 19,00€
G Gesneden eend met
groentjes 20,00€
| Garnalen met zwarte bonensaus
(pikant) 19,00€
L Gebakken kikkerbilletjes met sezam-
zaadjes in citroensaus 18,00€
M Gebakken kabeljauw met sezam-
zaadjes in citroensaus 19,00€
N Gebakken eendenfilets met sezam-
zaadjes in citroensaus 20,00€
O Gebakken kip op Sechuan-
wijze (pikant) 16,00€
P Kikkerbilletjes met een lichte
currysaus 18,00€
T Vegetarische schotel:
- Natuur 14,00€
- Curry 14,00€
- Tomatensaus 14,00€
U Speciale kan met tofu 19,00€
V Ma Bo tofu 19,00€
EXTRA’S
Currysaus 2,00€
Zoetzure saus 2,00€
Sambal 3,50€
Gebakken of witte rijst 3,00€
Bami 4,00€
Frietjes 3,00€

RIJSTTAFELS
**Vanaf 2 personen**

FAMILIERIJSTTAFEL B

Wantan soep
Dim Sum Mix
Gebakken eend met sinaasappelsaus
Reuzegarnalen met Chinese
paddenstoelen
Rundsvlees met zwarte bonensaus
(pikant)
Gebakken rijst

Vanaf 4 personen:
+ Kippenblokjes met zoetzure saus
Vanaf 5 personen:
+ Inktvis met currysaus

30,00€ per persoon
FAMILIERIJSTTAFEL C

Kippensoep met Chinese paddenstoelen
Scampi’s in looksaus met slaatje
Gesneden eend met groenten
Babi Pang Kan (pikant)

Kip op Sechuanwijze (pikant)
Gebakken rijst

Vanaf 4 personen:

+ Reuzegarnalen in currysaus
Vanaf 5 personen:

+ Zeevruchtenkan (specialiteit)

30,00 € per persoon

HONYON

Chinees restaurant
Leuvensestraat 113-115
3200 Aarschot

016 56 71 54

www.honyon.be

info@honyon.be

Openingsuren:
Ma tot vrij 18u00-21u30
Zat en zon 17u30-21u30
Woe en don gesloten
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